
                
Кабельные сборки (Pre-terminated cable)   
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Для изготовления кабельных сборок используется кабель 
разных производителей (см.ниже конфигуратор кода для 

заказа) 
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Пример наименования:   

  
  

Кабельная сборка ОКБт-6-4-FC/UPC-A-150-SC/UPC 
 

  
 Кабельная сборка одномодовая на шестиволоконном    
 кабеле типа ОКБт, волокно 9/125 мкм, на стороне А установлено   
 4 коннектора FC/UPC, на стороне Б установлено 4 коннектора   
 SC/UPC, длина сборки 150 м 
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Для пигтейлов в наименовании отсутствует обозначение количества и типа коннектора,   
типа торца стороны В.  

  
  

Пример наименования:   
  

  
Кабельная сборка DST-8-8-ST/PC-C-330 

  
  

 Кабельная сборка многомодовая на 
 

  
 восьмиволоконном кабеле типа DST, волокно 60,5/125 мкм,   
 установлено 8 коннекторов ST/PC, длина сборки 330 м   
    

  
  

 


